

Niels Poulsen
Registreret Revisor

Richard I. Christensen
Revisor cand.merc.aud.

Skolegade 6
9300 Sæby
Tlf. 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf. 98 80 00 88

Østergade 36
9400 Nørresundby
(Kun indlevering)

CVR. 38 25 78 46
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

HELGE ANDERSEN HOLDING ApS

Orionvej 23

9900 Frederikshavn

CVR-nr. 35139931

Årsrapport for 2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juli 2021

Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HELGE ANDERSEN HOLDING ApS Orionvej 23 9900 Frederikshavn
CVR-nr.	35139931
Stiftelsesdato	28. februar 2013
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Helge Bjarne Andersen, Direktør
Revisor	RevisorDK, Godkendt revisionsanpartsselskab Skolegade 6D 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og finansiering samt investering i aktier og anparter, herunder at fungere som holdingselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -204.571, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 4.094.951, og en egenkapital på kr. 4.054.626.

Selskabet har i forbindelse med Covid-19 hjemsendt mere end 30% af medarbejderne med lønkompensation fra og med den 16. marts 2020, samt kompensation for faste omkostninger og omsætningsnedgang. Covid-19 støtten udgør ialt tkr. 1.039.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Salget af nye personbiler og varebiler er faldet på grund af nedlukning af detailhandlen fra 25. december 2020 i forbindelse med Covid-19, samt aktiviteten på eftermarkedet har også været ramt.

Det er usikkert hvad Covid-19 får af indflydelse på resultatet for 2021.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-2.595	-3.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-2.595	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-201.976	70.981
Resultat før skat		-204.571	67.981
Årets resultat		-204.571	67.981
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-196.927	70.981
Overført resultat		-7.644	-3.000
Resultatdisponering		-204.571	67.981

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	4.094.951	4.296.927
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.094.951</u>	<u>4.296.927</u>
Anlægsaktiver		<u>4.094.951</u>	<u>4.296.927</u>
Aktiver		<u>4.094.951</u>	<u>4.296.927</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	196.927
Overført resultat		3.554.626	3.562.270
Egenkapital		4.054.626	4.259.197
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.827	28.232
Anden gæld		9.498	9.498
Kortfristede gældsforpligtelser		40.325	37.730
Gældsforpligtelser		40.325	37.730
Passiver		4.094.951	4.296.927
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	4.100.000	4.100.000
Kostpris ultimo	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
Opskrivninger primo	196.927	125.946
Årets resultat	-196.927	70.981
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>196.927</u>
Årets nedskrivninger	-5.049	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.049</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.094.951</u>	<u>4.296.927</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Helge Andersen, Frederikshavn A/S	Frederikshavn	100,00	4.094.951	-201.976
			<u>4.094.951</u>	<u>-201.976</u>

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen fra og med regnskabsåret 2013. Beløbet udgør kr. 0

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.